
Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM CLUB N° Licence Cat Cat. Temps

1 34 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg 49 27 044 0139 C 2 04:10,222

2 27 REVERT Thibault EC Montebourg 49 50 501 0012 C 2 04:10,604

3 25 COLOMBE Maxence ACC Marigny 49 50 196 0022 C 1 04:14,060

4 35 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 C 1 04:14,817

5 36 FEIX Mael VC Rouen 76 49 76 016 0127 C 1 04:15,853

6 32 DAVID Thibault USSAPB 49 76 023 0121 C 2 04:17,068

7 33 ATTALBIOUI-SUSINI Ryan UV Neubourg 49 27 044 0304 C 1 04:17,858

8 31 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 C 2 04:19,778

9 30 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0141 C 1 04:22,598

10 29 LEMAGNEN Titouan La Valognaise Cyclisme 49 50 231 0165 C 1 04:24,133

11 26 HAIRON Nicolas EC Montebourg 49 50 501 0002 C 1 04:35,471

1 5 BUNEL Marion VC Lisieux 49 14 037 0286 Fém. C 1 02:54,485

2 3 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 Fém. C 1 02:54,922

3 4 RAYER Eglantine US Pétruvienne 49 14 036 0090 Fém. C 1 02:56,839

4 1 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 Fém Min. 1 03:21,419

5 2 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 Fém Min. 1 03:21,606

1 17 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 M 2 00:13,314

2 19 BARIERE Antoine VC La Saussaye 49 27 261 0164 M 2 00:13,494

3 13 BONNE Fabien USSAPB 49 76 023 0396 M 2 00:13,576

4 20 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 M 2 00:13,734

5 16 LEMAITRE Noé USSAPB 49 76 023 0026 M 2 00:14,129

6 18 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 M 2 00:14,703

7 15 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 M 2 00:14,803

8 14 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 M 1 00:14,829

9 10 MOREAU Maxime AG Orval Coutances 49 50 041 0327 M 2 00:15,001

10 12 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 M 1 00:16,098

11 11 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 M 1 00:16,548

1 35 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 C 1 00:12,735

2 34 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg 49 27 044 0139 C 2 00:12,825

3 29 LEMAGNEN Titouan La Valognaise Cyclisme 49 50 231 0165 C 1 00:12,943

4 27 REVERT Thibault EC Montebourg 49 50 501 0012 C 2 00:12,986

5 30 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0141 C 1 00:13,370

6 28 DEGRENNE Kenzo Flers Cyclisme 61 49 61 357 0131 C 2 00:13,619

7 33 ATTALBIOUI-SUSINI Ryan UV Neubourg 49 27 044 0304 C 1 00:13,767

8 25 COLOMBE Maxence ACC Marigny 49 50 196 0022 C 1 00:13,786

9 36 FEIX Mael VC Rouen 76 49 76 016 0127 C 1 00:13,813

10 26 HAIRON Nicolas EC Montebourg 49 50 501 0002 C 1 00:14,288

1 4 RAYER Eglantine US Pétruvienne 49 14 036 0090 Fém. C 1 00:14,118

2 5 BUNEL Marion VC Lisieux 49 14 037 0286 Fém. C 1 00:14,610

3 3 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 Fém. C 1 00:14,981

4 2 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 Fém Min. 1 00:15,701

5 1 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 Fém Min. 1 00:15,816

200 M - CADETS

200 M - FEMININES M-C

samedi 13 juillet 2019

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE PISTE M-C

POURSUITE INDIVIDUELLE CADETS

Classement

POURSUITE INDIVIDUELLE FEMININES M-C

200 M - MINIMES

Page 1



Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM CLUB N° Licence Cat Cat. Temps

samedi 13 juillet 2019

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE PISTE M-C

Classement

1 35 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 C 1

2 27 REVERT Thibault EC Montebourg 49 50 501 0012 C 2

3 29 LEMAGNEN Titouan La Valognaise Cyclisme 49 50 231 0165 C 1

4 30 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0141 C 1

5 34 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg 49 27 044 0139 C 2

6 28 DEGRENNE Kenzo Flers Cyclisme 61 49 61 357 0131 C 2

1 20 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 M 2

2 19 BARIERE Antoine VC La Saussaye 49 27 261 0164 M 2

3 13 BONNE Fabien USSAPB 49 76 023 0396 M 2

4 17 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 M 2

5 15 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 M 2

6 18 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 M 2

7 12 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 M 1

8 10 MOREAU Maxime AG Orval Coutances 49 50 041 0327 M 2

9 16 LEMAITRE Noé USSAPB 49 76 023 0026 M 2

10 11 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 M 1

11 14 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 M 1

1 5 BUNEL Marion VC Lisieux 49 14 037 0286 Fém. C 1

2 4 RAYER Eglantine US Pétruvienne 49 14 036 0090 Fém. C 1

3 3 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 Fém. C 1

4 1 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 Fém Min. 1

5 2 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 Fém Min. 1

1 25 COLOMBE Maxence ACC Marigny 49 50 196 0022 C 1

2 33 ATTALBIOUI-SUSINI Ryan UV Neubourg 49 27 044 0304 C 1

3 31 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 C 2

4 30 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0141 C 1

5 34 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg 49 27 044 0139 C 2

6 36 FEIX Mael VC Rouen 76 49 76 016 0127 C 1

7 29 LEMAGNEN Titouan La Valognaise Cyclisme 49 50 231 0165 C 1

8 35 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 C 1

9 28 DEGRENNE Kenzo Flers Cyclisme 61 49 61 357 0131 C 2

10 26 HAIRON Nicolas EC Montebourg 49 50 501 0002 C 1

11 32 DAVID Thibault USSAPB 49 76 023 0121 C 2

12 27 REVERT Thibault EC Montebourg 49 50 501 0012 C 2

1 30 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0141 C 1

2 25 COLOMBE Maxence ACC Marigny 49 50 196 0022 C 1

3 34 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg 49 27 044 0139 C 2

4 36 FEIX Mael VC Rouen 76 49 76 016 0127 C 1

5 28 DEGRENNE Kenzo Flers Cyclisme 61 49 61 357 0131 C 2

6 32 DAVID Thibault USSAPB 49 76 023 0121 C 2

7 31 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 C 2

8 33 ATTALBIOUI-SUSINI Ryan UV Neubourg 49 27 044 0304 C 1

KEIRIN - CADETS

SCRATCH - MINIMES

SCRATCH - FEMININES M-C

SCRATCH - CADETS

COURSE AUX POINTS - CADETS
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM CLUB N° Licence Cat Cat. Temps

samedi 13 juillet 2019

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE PISTE M-C

Classement

1 3 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 Fém. C 1

2 5 BUNEL Marion VC Lisieux 49 14 037 0286 Fém. C 1

3 1 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 Fém Min. 1

1 17 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 M 2

2 13 BONNE Fabien USSAPB 49 76 023 0396 M 2

3 20 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 M 2

4 19 BARIERE Antoine VC La Saussaye 49 27 261 0164 M 2

1 35 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 C 1

2 29 LEMAGNEN Titouan La Valognaise Cyclisme 49 50 231 0165 C 1

3 34 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg 49 27 044 0139 C 2

4 27 REVERT Thibault EC Montebourg 49 50 501 0012 C 2

1 5 BUNEL Marion VC Lisieux 49 14 037 0286 Fém. C 1

2 4 RAYER Eglantine US Pétruvienne 49 14 036 0090 Fém. C 1

3 2 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 Fém Min. 1

4 1 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 Fém Min. 1

1 17 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 M 2

2 10 MOREAU Maxime AG Orval Coutances 49 50 041 0327 M 2

3 20 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 M 2

4 19 BARIERE Antoine VC La Saussaye 49 27 261 0164 M 2

5 15 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 M 2

6 13 BONNE Fabien USSAPB 49 76 023 0396 M 2

7 14 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 M 1

8 11 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 M 1

9 18 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 M 2

10 16 LEMAITRE Noé USSAPB 49 76 023 0026 M 2

11 12 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 M 1

VITESSE - FEMININES M-C

VITESSE - MINIMES

VITESSE - CADETS

COURSE AUX POINTS - FEMININES M-C

COURSE AUX POINTS - MINIMES
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